
 
 
     

Uchwała Nr III/27/2024 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 
 

 Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego (tj. Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1874), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
              Przewodnicząca Rady  
    
                     Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


